
Celoroční soutěž ve sběru papíru 
 
 
 

Jako každý rok, tak i ten letošní, vyhlašujeme celoroční soutěž ve sběru papíru. Sbírá se 
jakýkoliv papír ( tzn. noviny, časopisy, karton, lepenky, apod. a nemusí být tříděný). 
Budeme rádi, když „velké balíky“ odvezou Vaši rodiče  auty kdykoliv rovnou do firmy: 
Kovošrot Děčín, závod 310, Vilová 361, Liberec ( adresa na webu a nástěnce před 
vchodem). 
Zde si vyžádáte potvrzení, které odevzdáte ve škole kdykoliv slečně Pokorné, třídní učitelce 
či třídnímu učiteli, a sběr Vám bude započítán. 
Jaké na vás čekají odměny ? 
Odměněno bude nejlepších 40 jednotlivců po posledním sběru, a to účastí na speciálním 
výletě jen pro ně jako v předcházejících třech letech, dále po každém sběru dostanou sladkou 
odměnu nejlepší 3 třídy na 1. i 2. stupni podle průměru na žáka. Nejlepší třída za celý rok 
dostane příspěvek 1.500,-Kč, 2. v pořadí 1.000,-Kč a 3. v pořadí  500,-Kč. Novinkou budou 
letos prémie 1.000,-Kč pro třídy, které nasbírají za rok více než 10 tun, a 500,-Kč pro třídy, 
které nasbírají více než 5 tun. 
 
Aktuální pořadí nejlepších jednotlivců a tříd můžete sledovat na školním webu či nástěnce 
před vchodem. 
 
 

 
První sběr papíru 

 
23.září  2010 ( čtvrtek)   7.00 – 15.00 

 
 
Kontejner bude přistaven ve středu  22.9. odpoledne. 
 
 
   
 
 


